UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT-NV                   Tây Ninh, ngày       tháng       năm 2023.

V/v sao gửi Quyết định số 371/QĐ-QLD
ngày 26/5/2023 của Cục Quản lý Dược

            Kính gửi:

- Các Bệnh viện tuyến tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện đa khoa tư nhân Hồng Hưng;
- Bệnh viện đa khoa tư nhân Lê Ngọc Tùng;

- Bệnh viện đa khoa tư nhân Xuyên Á – Tây Ninh.

(Sau đây gọi tắt là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Quyết định số 371/QĐ-QLD ngày 26/5/2023 của Cục Quản lý

Dược về việc công bố Danh mục thuốc biệt dược gốc Đợt 1 – Năm 2023.

Sở Y tế sao gửi văn bản trên đến các đơn vị để biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc SYT;
- Văn phòng SYT (đăng Website SYT);
- Lưu: VP, NV.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T15:10:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Hồng Sơn<sondh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-19T07:41:19+0000
	Not specified

		2023-07-19T07:41:20+0000
	Not specified

		2023-07-19T07:41:21+0000
	Not specified

		2023-07-19T07:41:21+0000
	Not specified